泉州市市直机关妇工委

市直妇[2012] 14号

关于做好市级“巾帼文明岗”
申 报 工 作 的 通 知

市直各系统（单位）妇委会、妇女小组、各争创岗位：

自各行各业开展创建“巾帼文明岗”活动以来，市直机关各岗位紧贴行业特点、倡导职业文明，有效地促进行业发展和社会进步，为表彰先进，树立榜样，发挥先进典型的示范带动作用，市“巾帼建功”领导小组将于2013年“三八”节期间表彰一批市级“巾帼文明岗”。现将有关申报事项通知如下：

一、申报条件
1．领导重视。把创建活动与创先争优活动紧密结合，纳入本单位、本系统文明建设规划，有专人负责或分管，重视女性发展，培养女性人才，定期指导和检查，有明确规范的管理办法，为创建活动提供必要的支持。

2．立足创建。坚持科学发展，有明确的争创计划、目标和服务承诺，细化创建标准，规范内部管理，有社会责任意识，积极践行文明岗“三进”活动（进行业、进社区、进乡村），在促进和谐社会建设方面成绩突出。

3．优质服务。岗位成员围绕“服务创一流、巾帼展风采”主题，立足本职岗位，积极参与创先争优活动，对活动有深刻的理解和认识，政治素质高，诚实守信、爱岗敬业、为民服务，具有良好的职业道德、职业素养和职业技能，注重团队文化和精神文明建设。

4．示范性强。严格遵守《巾帼文明岗管理办法》，岗位成员中女性占50%以上，争创岗位领导班子中至少有一名是女性。在本行业或系统具有先进性、示范性和导向性。

二、申报要求

1、市直机关各妇女组织要在层层推荐的基础上,严格按照评选条件,认真做好市级“巾帼文明岗”的申报工作,认真填报有关的申报表(一式三份),材料要力求事迹突出,文字简练，事迹材料字数控制在1000字以内。

2、请各妇女组织将市级“巾帼文明岗”的申报表、事迹材料（一式三份）纸质材料及电子文档于2012年12月31日前一并报送市妇联市直妇工委。
邮箱：qzfl590@163.com
附件：泉州市“巾帼文明岗”申报表
泉州市市直机关妇工委

2012年12月21日

主题词：巾帼建功  评选先进  通知

抄送：市直党工委、市妇联，存档（2）
附件

泉州市巾帼文明岗推荐表

	单位

	电话

	地址

	邮编

	主 要 事 迹

	单位党委
意见

盖  章

年  月  日
	主管部门

意见

盖  章

年  月  日
	县（区、市）“巾帼建功”活动领导小组意见

盖  章

年  月  日
	市“巾帼建功”活动领导小组意见

盖  章

年  月  日

PAGE
4